Emri i Léndés : Programim i Orientuar né Objekte i Avancuar

Kodi Tipi Semestri (I;?Iéjji:cg) (S;Z'/ijg?,ge) (or:a'-;-:}:vé) Kredite | ECTS
CMP 407 B Vjeshté 3.00 1.00 0.00 3.50 6.00
Lektori | Migena Ceyhan, PhD
Asistenti | Sadije Bushati, Prof. Dr
Gjuha e kursit | Shqip
Niveli i Iéndés | Master
Pérshkrimi | To be able to program with objects
Objektivat
Konceptet Kryesore | To be able to program with objects
Programi i Léndés
Java Tema

1 Programimi me objekte
2 Programimi me objekte
3 Programimi me objekte
4 Programimi me objekte
5 Programimi me objekte
6 Programimi me objekte
7 Programimi me objekte
8 Programimi me objekte
9 Programimi me objekte
10 Programimi me objekte
11 Programimi me objekte
12 Programimi me objekte
13 Programimi me objekte
14 Programimi me objekte
15 Programimi me objekte
16 Final Exam

Parakushtet | Studenti duhet té frekuentojé Iéndén né masén minimale prej 75%.

Literatura

* Liang How to program in Java Ed. 9

Referenca té tjera

* Programim ne Java

Rezultatet e Léndés dhe Kompetencat

1

Programimi me objekte

2

Programimi me objekte




Ményra e Vlerésimit té Léndés

Notat e Ndérmjetme Sasia Pérgindja
Gjysmeé finale 0 0
Kuize 0 0
Projekte 0 0
Projekte semestrale 1 50
Puné laboratori 0 0
Pjesémarrja né mésim 1 10
Kontributi i notave té ndérmjetme mbi vierésimin final 60
Kontributi i provimit final mbi vlerésimin final 40
Total 100
Ngarkesa ECTS (Né Bazé té Ngarkesés sé Studentit)
Aktivitetet Sasia Koh(iigéj)atja Ngark& sra!é;l' otale
Kohézgjatja e ku[sit (nge pérfshiré edhe javén e provimeve : 16 4 64
16x Orét totale té kursit)
Orét e studimit jashté klase (Parapérgatitje, Praktika etj) 14 1 14
Detyra 1 20 20
Gjysmé finale 0 0 0
Provimi final 1 20 20
Té tjera 1 32 32
Ngarkesa totale e oréve 150
Ngarkesa totale e oréve / 25 (oré) 6.00
ECTS 6.00




